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Smily Fone smartfon Smily Play
S12550/0822

Cena 57,99 zł

Producent Smily Play Anek

Opis produktu
Telefon dla dziecka (dotykowy) w skrócie:

to telefon-zabawka, która wygląda jak prawdziwy smartfon,
posiada interaktywny, dotykowy wyświetlacz z 22 przyciskami funkcyjnymi,
oferuje 5 różnych zabaw,
uczy pierwszych cyferek, kolorów oraz nazw zwierząt i ich odgłosów,
posiada funkcje „zadzwoń do”, „wyślij wiadomość”, „zrób zdjęcie” oraz quiz.

Smily Fone od Smily Play
Smily Fone to pierwszy smartfon Twojej pociechy. Nie tylko wygląda jak prawdziwy telefon, ale również obsługuje się go w ten
sam sposób. Ta zabawka edukacyjna posiada dotykowy ekran, na którym znajdują się 22 kolorowe przyciski funkcyjne. Dzięki
nim dziecko może odkrywać aż 5 fascynujących zabaw. Każda z nich to nie tylko mnóstwo frajdy dla malucha, ale również
doskonały sposób na naukę. Dotykowy telefon dla dziecka od Smily Play posiada takie funkcje jak: „zadzwoń do”, „wyślij
wiadomość” oraz „zrób zdjęcie”. To właśnie sprawia, że zabawka imituje prawdziwy telefon, angażuje uwagę dziecka i
zapewnia długie godziny świetnej zabawy. Ponadto zabawka przekazuje smykowi wiedzę na temat zwierzątek i wydawanych
przez nie odgłosów. Uzyskaną wiedzę dziecko może sprawdzić, włączając tryb quizu. Smily Fone mówi po polsku. Dzięki temu
maluch nie tylko poznaje nowe słowa, ale także stara się wykonywać proste polecenia podczas nauki pierwszych cyferek i
podstawowych kolorów.

Po włączeniu smartfona dla dzieci smyka przywita wesoła melodia, która od razu zachęci go do interakcji. Smily Fone
doskonale wpływa na rozwój językowy Twojej pociechy, uczy logiczny myślenia, pomaga rozwijać wyobraźnię oraz ułatwia
zrozumienie zależności przyczynowo-skutkowych.

Zabawka została stworzona z bezpiecznych dla dzieci materiałów, nie posiada ostrych krawędzi. Do jego zasilenia potrzebne
są 2 baterie AAA 1,5 V. Baterie zostały dołączone do zestawu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/smily-fone-smartfon-smily-play-s125500822-p-35900.html
http://www.tcpdf.org

